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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

21.11.2021 12:30
Рефери Литвинова Дарья Волна Успеха
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО

Группа фигур: 12 лет и моложе (1) КС брг ст.н.
106 Балетная нога 1,6 1 1
301 Барракуда 1,9 2 34
420 Шаг назад 1,9 3 66
327 Балерина 1,8 4 98

7,2

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 61 МИНОС Елизавета 2011 СШОР МГФСО 70,4260
2 95 БЛОХИНА Амира 2010 СШОР МГФСО 69,5324
3 21 ШУМОВА Александра 2010 1 СШОР МГФСО 69,3936
4 60 ИСАКОВА Алёна 2011 1 СШОР СКИФ 69,1482
5 5 ИВАНКОВСКАЯ Евлалия 2011 1 СШОР СКИФ 68,8194
6 11 АХТЫРСКАЯ Александра 2013 2 Лига-1(Волна Успеха) 68,4399
7 72 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Дарья 2011 1 СШОР СКИФ 68,2175
8 29 ГЛЕБОВА Вероника 2011 СШОР МГФСО 67,9444
9 107 ТРУХИНА Ярослава 2010 I СШОР-2 67,9351
10 43 БУДНИКОВА Юлия 2011 1 СШОР СКИФ 67,9306
11 62 ЛОГВИНЕНКО Арина 2010 1 юн СШОР-2 67,9214
12 119 ДИВЕНКО Алиса 2011 1 СШОР СКИФ 67,6203
13 126 АКИНЯЕВА Таисия 2012 1 СШОР СКИФ 67,5786
14 24 КАМЗОЛКИНА Александра 2013 СШОР СКИФ 67,5556
15 48 ЧУЙКОВ Алексей 2010 СШОР МГФСО 67,5000
16 103 БРИТВИНА Дарья 2012 1 СШОР СКИФ 67,4814
17 123 ГОРЮНОВ Артур 2012 СШОР МГФСО 67,3333
18 64 ЩЕРБИНИН Федор 2012 1ю СШОР МГФСО 67,0371
19 2 ПОНОМАРЕВА Нина 2010 1 СШОР МГФСО 66,3750
20 97 БЕРЯКОВА Наталья 2011 1 СШОР СКИФ 65,8010
21 73 ИВАНОВА Валерия 2013 2 ЛИГА-5(Vortex Team) 65,7315
22 127 ФИЛИПЕНЯ Таисия 2011 2 Лига-1(Волна Успеха) 65,4815
23 102 ЛУЦКАЯ Маргарита 2010 СШОР МГФСО 65,3750
24 85 КАЛИМУЛЛИНА Алиса 2010 I Лига-2(Ариана) 65,2685
25 63 КОЧЕИХИНА Лика Юрьевна 2011 1 юн. СШОР ТРУД 65,1760
26 55 РИМША Милана 2012 СШОР СКИФ 64,8982
27 53 ЕПИФАНОВА Ирина 2011 СШОР МГФСО 64,7454
28 129 ПАВЛОВА Таисия 2010 1 Лига-1(Волна Успеха) 64,6713
29 88 ДОНИЧКИНА Прасковья 2011 1 СШОР МГФСО 64,2038
30 83 МАХМУТОВА Алина 2010 1 Лига-1(Волна Успеха) 64,1760
31 3 ВИНОГРАДОВА Яна 2010 2 ЛИГА-5(Vortex Team) 64,1481
32 90 БУДАРИНА Ксения 2010 I СШОР-2 64,0740
33 106 ГАЙДУК Ксения 2011 СШОР СКИФ 63,9306
34 15 СМИРНОВА Евгения 2010 2 ЛИГА-5(Vortex Team) 63,9260
35 110 НИКУЛЬШИНА Лия 2011 2 Лига-1(Волна Успеха) 63,6992
36 37 ФЕСЕНКО Екатерина 2011 3 Лига-1(Волна Успеха) 63,5278
37 13 МИХЕЕВА Алиса 2010 I Лига-2(Ариана) 63,1204
38 41 ГОЛЬДБЕРГ Анна 2012 ЛИГА-5(Vortex Team) 62,9629
39 79 ВОРОНОВА Мариса 2009 СШОР МГФСО 62,8843
40 36 БАЛАКШИНА Арина 2010 2 ЦОиС Москва-98 62,7224
41 4 МЕНЬШИКОВА Арина 2012 СШОР МГФСО 62,5833
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

42 81 НАЗАРОВ Александр 2012 СШОР СКИФ 62,5046
43 8 СОБОЛЕВА Елизавета 2010 1ю СШОР МГФСО 62,4907
44 57 ВАСЕНИНА Елизавета 2010 СШОР МГФСО 62,3103
45 65 АНДРЕЕВА Ксения 2010 I Лига-3(Чайка) 62,0788
46 101 КИРИЧЕНКО Майя 2010 II Лига-2(Ариана) 62,0740
47 46 ЗУЙКОВА Вероника 2010 I Лига-2(Ариана) 62,0601
48 54 ВЕТЧИННИКОВА Софья 2010 1 юн СШОР-2 61,9306
49 34 УСТИНОВА Валерия 2010 1 юн СШОР-2 61,8982
50 104 ГОРЕНКОВА Кира 2010 III Лига-3(Чайка) 61,8518
51 75 ГАСПАРЯН Эмилия 2011 1 юн СШОР-2 61,7454
52 117 МЕШКОВА Анастасия 2013 2 СШОР МГФСО 61,6528
53 39 СЕРГИЕНКО Анастасия 2010 II Лига-3(Чайка) 60,8056
54 45 ЕВДОКИМОВА Бажена Алекса 2011 1 юн. СШОР ТРУД 60,5093
55 68 МЕДВЕДСКАЯ Анна 2010 2 Лига-1(Волна Успеха) 59,8981
56 82 ТРАПЕЗНИКОВА Арина 2010 I Лига-3(Чайка) 59,4213
57 7 МАЛИНОВСКАЯ Вероника 2012 1 ю Лига-1(Волна Успеха) 59,3657
58 47 ЛИПКОВА Ольга 2010 2 Лига-1(Волна Успеха) 59,1806
59 77 СМИРНОВА Полина Сергеевн 2011 1 юн. СШОР ТРУД 58,9815
60 10 УСТИМЧУК Мария 2010 ЛИГА-5(Vortex Team) 58,8240
61 26 ВЫСОЦКАЯ Екатерина 2012 1ю СШОР СКИФ 58,6944
62 35 ЛАПШИНА Анастасия 2010 II Лига-2(Ариана) 58,6575
63 38 ЧЕРКАШИНА Эдита 2013 1ю СШОР МГФСО 58,4213
64 67 ФЛОРЕНЦЕВА Екатерина 2011 СШОР МГФСО 58,4168
65 49 ЧЕРНУХИНА София 2010 1 юн. Лига-3(Чайка) 58,3333
66 30 СИРОТИНКИНА Алиса 2013 1 юн. Лига-3(Чайка) 58,1713
67 78 КУБАНОВА Валерия 2010 2 Лига-1(Волна Успеха) 57,9768
68 92 СОЛОВЬЕВА Алина 2012 ЛИГА-5(Vortex Team) 57,8658
69 19 ЗУДИНА Варвара 2010 II Лига-2(Ариана) 57,8147
70 14 СЕНЦОВА Елизавета 2011 1юн ЛИГА-6(Славия) 57,5508
71 118 ГАСПАРЯН Ариана 2011 1 юн СШОР-2 57,4908
72 9 НОВИКОВА Елизавета 2011 II Лига-2(Ариана) 57,1575
73 52 ИВАНЦОВА Василиса 2011 1 юн Лига-2(Ариана) 56,9861
74 99 ШАРШУН Мария 2010 1 юн СШОР-2 56,7222
75 27 БАГУЛИНА Виктория 2012 1юн ЛИГА-5(Vortex Team) 56,5324
75 112 ВЫБЫВАНЕЦ Александра 2011 III Лига-2(Ариана) 56,5324
77 121 КОРШУНОВА Виктория 2010 1 юн СШОР-2 56,3103
78 84 РЫБАКОВА Софья 2011 ЛИГА-5(Vortex Team) 55,9585
79 12 ЧЕРКАШИНА Алла 2014 1ю СШОР МГФСО 55,7269
80 25 МИНАЕВА Маргарита Вячесла  2012 1 юн. СШОР ТРУД 55,7038
81 6 ПУЧКОВА Ксения 2010 1ю Лига-2(Ариана) 55,4306
82 113 КУЗНЕЦОВА Александра 2009 ЛИГА-5(Vortex Team) 55,2593
83 111 БОЛХОВИТИНА Мария 2010 3 ЛИГА-5(Vortex Team) 54,4074
84 59 ФЁДОРОВА Дарья 2013 1 юн. Лига-3(Чайка) 54,4029
85 51 ГРУДАНОВА Полина 2012 Лига-1(Волна Успеха) 54,3981
86 109 КУНКЕЛЬ Александра 2010 1 юн Лига-1(Волна Успеха) 54,3240
87 87 КОКОРЕВА Елизавета 2010 1 юн. Лига-3(Чайка) 54,2917
88 17 ЕФИМОВА София 2015 1 СШОР СКИФ 54,2731
89 32 АВДЕЕВА Виктория 2012 Лига-1(Волна Успеха) 54,1806
90 23 САЗОНОВА Ульяна 2011 1 ю Лига-1(Волна Успеха) 53,0601
91 105 ШМЕЛЕВА Юля 2010 Лига-1(Волна Успеха) 53,0278
92 93 ТЮРИКОВА Элина 2011 1 юн. Лига-3(Чайка) 52,7129
93 98 РЫБАКОВА Любовь 2011 ЛИГА-5(Vortex Team) 52,1667
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

94 100 КАРАЧЁВА Софья 2011 2 юн Лига-1(Волна Успеха) 51,9351
95 40 ПАК Вероника 2009 2 юн Лига-1(Волна Успеха) 51,7224
96 89 КОТОВА Полина 2012 1 юн Лига-2(Ариана) 51,6296
97 116 МАКОВЕЦКАЯ Анна 2011 ЛИГА-5(Vortex Team) 51,3704
98 28 ЛИХОРАДОВА Агата 2011 2юн ЛИГА-6(Славия) 51,2778
99 20 КАСЬЯНЕНКО Варвара 2011 2 юн Лига-2(Ариана) 51,2268
100 56 ЕЛОВА Полина 2011 Лига-1(Волна Успеха) 50,0556
101 76 ТАРАСОВА Вероника 2012 Лига-1(Волна Успеха) 49,9490
102 70 ТЕРЕШКОВА Алина 2010 2ю Лига-1(Волна Успеха) 49,6807
103 86 АСТАФЬЕВА Алиса 2012 Лига-1(Волна Успеха) 49,6760
104 66 ГАСЬКОВА Маргарита 2012 1 юн Лига-2(Ариана) 49,4490
105 74 ПОЛЯКОВА Анна 2011 Лига-2(Ариана) 49,4353
106 114 КРЕМНЕВА Милана 2011 Лига-1(Волна Успеха) 49,2314
107 16 ДМИТРИЕВА Мария 2012 2 юн Лига-1(Волна Успеха) 49,1944
108 69 НОСАЧЕВА Мария 2012 49,1018
109 122 СЕРГЕЕВА Светлана 2012 1 юн Лига-1(Волна Успеха) 48,9676
110 96 ТОМИНА Елена 2011 2 Лига-1(Волна Успеха) 48,9119
111 18 МОРОЗОВА Екатерина 2007 ЛИГА-5(Vortex Team) 48,6851
112 71 ВЬЮХОВА Ольга 2012 Лига-2(Ариана) 48,6574
113 31 ВАЛЬДМАН Лея 2012 1 юн Лига-2(Ариана) 48,5369
113 125 ЕРМАКОВА Елизавета 2012 Лига-1(Волна Успеха) 48,5369
115 42 АНТИМОНОВА Полина 2012 Лига-1(Волна Успеха) 47,8704
116 94 НИКОЛАЕВА Мария 2012 1ю Лига-1(Волна Успеха) 47,5093
117 124 МЕДВЕДЕВА Виктория 2010 Лига-2(Ариана) 47,4121
118 50 КАЛИНЧЕВА Вероника 2010 46,8149
119 91 ШАТОВА Дарья 2011 Лига-1(Волна Успеха) 46,6714
120 108 ТОВСТОКОР Дарья 2012 1 юн Лига-2(Ариана) 46,6574
121 80 ОРЕШИНА Александра 2010 Лига-1(Волна Успеха) 46,4722
122 120 МУСАТКИНА София 2010 1 юн Лига-1(Волна Успеха) 46,3611
123 115 ХЛАПОВА Ксения 2011 3 юн. Лига-3(Чайка) 46,1250
124 22 СЕРПУНИНА Александра 2007 Лига-2(Ариана) 45,6944
125 128 СИПЛОВА Яна 2012 Лига-3(Чайка) 45,4167
126 58 МУРАВЬЕВА Варвара 2012 1 юн Лига-2(Ариана) 45,1944
127 33 БЕТИНА Софья 2010 Лига-2(Ариана) 44,8149
128 44 ЯЦЕНКО Анна 2012 Лига-1(Волна Успеха) 44,7176
129 1 ШМАКОВА Анастасия 2010 Лига-3(Чайка) 0,0000
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

21.11.2021 12:30
Рефери Литвинова Дарья Волна Успеха
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Феофанова Мария Скиф 1 Радина Надежда СШОР-2
2 Маркоч Елена МГФСО 2 Чупова Ксения Волна Успеха
3 Якимцева Полина Ариана 3 Червякова Татьяна Ариана
4 Аникеева Алена Волна Успеха 4 Таболина Анастасия МГФСО
5 Ивлева Ксения Чайка 5 Башина Екатерина Славия

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Горбунова Галина МГФСО 1 Неборако Анисия СКИФ
2 Посашкова Анна Волна Успеха 2 Попкова Софья Волна Успеха
3 Ющенко Анастасия Чайка 3 Воронина Карина Вортех
4 Рогачева Еатерина СШОР-2 4 Шахалова Дарья Волна Успеха
5 Подзиня Маргриета Ариана 5 Лебедева Полина Труд

Группа фигур: 12 лет и моложе (1) КС брг ст.н.
106 Балетная нога 1,6 1 1
301 Барракуда 1,9 2 34
420 Шаг назад 1,9 3 66
327 Балерина 1,8 4 98

7,2

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 61 МИНОС Елизавета 2011 СШОР МГФСО 50,7067 70,4260
F1 7,0 7,5 7,4 7,3 7,3 11,7333
F2 7,0 7,2 7,0 7,3 7,3 13,6167
F3 7,1 7,0 6,9 7,0 6,9 13,2367
F4 6,7 7,0 6,8 6,7 6,7 12,1200

2 95 БЛОХИНА Амира 2010 СШОР МГФСО 50,0633 69,5324
F1 7,3 7,5 7,5 7,5 7,5 12,0000
F2 6,3 6,5 6,5 6,6 6,3 12,2233
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 13,3000
F4 6,9 7,0 6,8 7,0 7,0 12,5400

3 21 ШУМОВА Александра 2010 1 СШОР МГФСО 49,9634 69,3936
F1 6,8 7,0 7,0 7,1 7,0 11,2000
F2 6,8 6,7 6,8 6,6 7,0 12,8567
F3 7,2 7,2 7,0 7,0 7,0 13,4267
F4 6,7 7,3 6,8 7,0 7,0 12,4800

4 60 ИСАКОВА Алёна 2011 1 СШОР СКИФ 49,7867 69,1482
F1 7,2 7,0 7,0 7,1 7,0 11,2533
F2 7,3 7,2 7,3 7,1 7,3 13,8067
F3 6,7 6,6 6,7 6,7 6,6 12,6667
F4 6,8 6,7 6,7 6,7 6,5 12,0600

5 5 ИВАНКОВСКАЯ Евлалия 2011 1 СШОР СКИФ 49,5500 68,8194
F1 7,2 6,9 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 7,3 7,3 7,3 7,2 7,3 13,8700
F3 6,6 6,7 6,7 6,5 6,5 12,5400
F4 7,0 6,2 6,5 6,5 6,9 11,9400

6 11 АХТЫРСКАЯ Александра 2013 2 Лига-1(Волна Успеха) 49,2767 68,4399
F1 6,9 6,9 6,9 7,0 6,8 11,0400
F2 6,7 6,8 6,8 6,7 6,8 12,8567
F3 7,2 7,3 7,2 7,1 7,2 13,6800
F4 6,4 6,6 6,5 6,6 6,2 11,7000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

7 72 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Дарья 2011 1 СШОР СКИФ 49,1166 68,2175
F1 7,0 6,9 6,9 7,0 6,8 11,0933
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 13,3000
F3 6,7 6,7 6,5 6,7 6,5 12,6033
F4 6,9 6,7 6,8 6,7 6,6 12,1200

8 29 ГЛЕБОВА Вероника 2011 СШОР МГФСО 48,9200 67,9444
F1 7,3 7,5 7,3 7,4 7,3 11,7333
F2 6,0 6,0 6,4 6,6 6,4 11,9067
F3 6,8 6,8 6,7 6,8 6,8 12,9200
F4 6,8 7,0 7,0 6,8 6,6 12,3600

9 107 ТРУХИНА Ярослава 2010 I СШОР-2 48,9133 67,9351
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 7,0 7,0 7,0 6,8 7,0 13,3000
F3 7,1 7,1 7,2 7,2 7,1 13,5533
F4 6,2 6,5 6,0 5,9 5,8 10,8600

10 43 БУДНИКОВА Юлия 2011 1 СШОР СКИФ 48,9100 67,9306
F1 6,9 6,8 6,7 6,8 6,6 10,8267
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 13,3000
F3 6,6 6,6 6,5 6,7 6,7 12,6033
F4 6,9 6,7 6,8 6,8 6,7 12,1800

11 62 ЛОГВИНЕНКО Арина 2010 1 юн СШОР-2 48,9034 67,9214
F1 6,8 7,0 7,1 6,9 7,0 11,1467
F2 7,3 6,9 7,1 6,9 6,8 13,2367
F3 7,0 6,9 7,0 7,1 7,0 13,3000
F4 6,3 5,9 6,2 6,2 6,4 11,2200

12 119 ДИВЕНКО Алиса 2011 1 СШОР СКИФ 48,6866 67,6203
F1 6,7 6,5 6,5 6,6 6,4 10,4533
F2 7,2 7,1 7,2 7,2 7,4 13,6800
F3 7,0 6,7 6,7 6,8 6,7 12,7933
F4 6,9 6,6 6,6 6,4 6,4 11,7600

13 126 АКИНЯЕВА Таисия 2012 1 СШОР СКИФ 48,6566 67,5786
F1 7,2 7,2 7,2 7,1 7,3 11,5200
F2 6,1 6,3 6,3 6,2 6,2 11,8433
F3 6,9 7,0 7,0 6,9 6,8 13,1733
F4 6,9 6,7 6,8 6,7 6,6 12,1200

14 24 КАМЗОЛКИНА Александра 2013 СШОР СКИФ 48,6400 67,5556
F1 7,3 7,3 7,2 7,2 7,2 11,5733
F2 6,1 6,3 6,4 6,4 6,5 12,0967
F3 6,7 6,7 6,7 6,8 6,7 12,7300
F4 6,9 6,8 6,7 6,7 6,9 12,2400

15 48 ЧУЙКОВ Алексей 2010 СШОР МГФСО 48,6000 67,5000
F1 6,6 6,7 6,6 6,5 6,6 10,5600
F2 7,0 7,0 7,0 7,1 7,1 13,3633
F3 6,8 6,8 6,6 6,7 6,8 12,8567
F4 6,4 6,6 6,6 6,6 6,5 11,8200

16 103 БРИТВИНА Дарья 2012 1 СШОР СКИФ 48,5866 67,4814
F1 6,8 6,6 6,7 6,6 6,3 10,6133
F2 6,8 6,8 6,6 6,9 7,0 12,9833
F3 6,9 6,8 6,9 6,9 6,9 13,1100
F4 6,6 6,6 6,6 6,6 6,4 11,8800

17 123 ГОРЮНОВ Артур 2012 СШОР МГФСО 48,4800 67,3333
F1 6,7 6,6 6,6 6,8 6,7 10,6667
F2 6,2 6,4 6,6 7,0 6,8 12,5400
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F3 7,0 6,9 6,6 6,7 6,6 12,7933
F4 6,8 7,1 7,0 7,0 6,6 12,4800
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18 64 ЩЕРБИНИН Федор 2012 1ю СШОР МГФСО 48,2667 67,0371
F1 7,1 7,4 7,3 7,2 7,3 11,6267
F2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,0 13,6800
F3 6,4 6,4 6,4 6,4 6,0 12,1600
F4 6,0 5,9 6,0 6,0 6,1 10,8000

19 2 ПОНОМАРЕВА Нина 2010 1 СШОР МГФСО 47,7900 66,3750
F1 6,7 7,0 6,8 6,8 6,8 10,8800
F2 6,4 6,4 6,3 6,4 6,8 12,1600
F3 6,9 6,9 6,9 6,9 6,8 13,1100
F4 6,4 6,6 6,6 6,4 6,2 11,6400

20 97 БЕРЯКОВА Наталья 2011 1 СШОР СКИФ 47,3767 65,8010
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 5,4 5,8 5,5 5,5 5,4 10,3867
F3 7,1 7,0 7,1 7,1 7,1 13,4900
F4 7,0 6,9 6,9 6,7 6,7 12,3000

21 73 ИВАНОВА Валерия 2013 2 ЛИГА-5(Vortex Team) 47,3267 65,7315
F1 6,6 6,5 6,7 6,7 6,2 10,5600
F2 7,0 7,2 7,1 7,1 7,1 13,4900
F3 6,6 6,7 6,7 6,4 6,3 12,4767
F4 6,0 6,0 6,3 6,0 6,0 10,8000

22 127 ФИЛИПЕНЯ Таисия 2011 2 Лига-1(Волна Успеха) 47,1467 65,4815
F1 6,6 6,6 6,7 6,9 6,7 10,6667
F2 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 12,1600
F3 6,9 6,9 6,8 6,7 6,7 12,9200
F4 6,4 6,3 6,3 6,4 5,9 11,4000

23 102 ЛУЦКАЯ Маргарита 2010 СШОР МГФСО 47,0700 65,3750
F1 6,7 6,7 6,9 6,7 6,7 10,7200
F2 6,2 6,3 6,4 6,6 6,6 12,2233
F3 6,7 6,6 6,5 6,7 6,7 12,6667
F4 6,3 6,5 6,4 6,4 5,9 11,4600

24 85 КАЛИМУЛЛИНА Алиса 2010 I Лига-2(Ариана) 46,9933 65,2685
F1 6,7 6,7 7,0 6,7 6,6 10,7200
F2 6,4 6,3 6,6 6,5 6,4 12,2233
F3 6,5 6,4 6,5 6,5 6,7 12,3500
F4 6,6 6,4 6,6 6,4 6,5 11,7000

25 63 КОЧЕИХИНА Лика Юрьевна 2011 1 юн. СШОР ТРУД 46,9267 65,1760
F1 6,8 7,0 7,0 7,0 6,9 11,1467
F2 6,4 6,6 6,6 6,4 6,5 12,3500
F3 6,9 6,7 6,9 6,9 6,9 13,1100
F4 5,5 5,4 5,9 5,8 5,9 10,3200

26 55 РИМША Милана 2012 СШОР СКИФ 46,7267 64,8982
F1 6,5 6,3 6,3 6,3 6,1 10,0800
F2 6,4 6,5 6,5 6,5 6,4 12,2867
F3 6,7 6,6 6,8 6,5 6,4 12,5400
F4 6,8 6,7 6,5 6,5 6,3 11,8200

27 53 ЕПИФАНОВА Ирина 2011 СШОР МГФСО 46,6167 64,7454
F1 6,5 6,6 7,0 6,6 6,6 10,5600
F2 6,8 6,8 6,7 6,8 6,6 12,8567
F3 6,4 6,4 6,4 6,4 6,5 12,1600
F4 6,1 6,0 6,1 6,2 6,3 11,0400
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28 129 ПАВЛОВА Таисия 2010 1 Лига-1(Волна Успеха) 46,5633 64,6713
F1 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 11,2000
F2 5,7 5,7 5,4 5,0 5,4 10,4500
F3 6,9 7,0 6,7 6,6 6,6 12,7933
F4 6,7 6,7 6,8 6,8 6,5 12,1200

29 88 ДОНИЧКИНА Прасковья 2011 1 СШОР МГФСО 46,2267 64,2038
F1 6,7 6,9 6,9 6,9 6,5 10,9333
F2 6,2 6,1 6,2 6,2 6,0 11,7167
F3 6,6 6,3 6,6 6,6 6,5 12,4767
F4 6,1 6,3 6,2 6,2 6,1 11,1000

30 83 МАХМУТОВА Алина 2010 1 Лига-1(Волна Успеха) 46,2067 64,1760
F1 6,0 6,1 6,3 6,6 6,2 9,9200
F2 6,6 6,6 6,5 6,6 6,7 12,5400
F3 6,5 6,6 6,4 6,5 6,3 12,2867
F4 6,1 6,8 6,7 6,3 6,0 11,4600

31 3 ВИНОГРАДОВА Яна 2010 2 ЛИГА-5(Vortex Team) 46,1866 64,1481
F1 6,6 6,7 6,7 6,6 6,6 10,6133
F2 6,0 6,0 6,1 6,0 6,0 11,4000
F3 6,5 6,5 6,6 6,6 6,5 12,4133
F4 6,3 6,5 6,5 6,6 6,7 11,7600

32 90 БУДАРИНА Ксения 2010 I СШОР-2 46,1333 64,0740
F1 6,9 6,7 6,7 6,7 6,6 10,7200
F2 6,8 6,3 6,3 6,3 6,4 12,0333
F3 6,2 6,2 6,3 6,8 6,7 12,1600
F4 6,4 6,2 6,2 6,3 6,2 11,2200

33 106 ГАЙДУК Ксения 2011 СШОР СКИФ 46,0300 63,9306
F1 6,6 6,2 6,2 6,3 6,2 9,9733
F2 6,2 6,3 6,3 6,5 6,5 12,0967
F3 6,8 6,7 6,5 6,9 6,9 12,9200
F4 6,3 6,0 6,3 6,1 6,0 11,0400

34 15 СМИРНОВА Евгения 2010 2 ЛИГА-5(Vortex Team) 46,0267 63,9260
F1 6,7 6,7 6,6 6,7 6,7 10,7200
F2 6,3 6,4 6,4 6,3 6,4 12,0967
F3 6,5 6,5 6,5 6,5 6,4 12,3500
F4 6,1 5,9 6,3 6,0 6,0 10,8600

35 110 НИКУЛЬШИНА Лия 2011 2 Лига-1(Волна Успеха) 45,8634 63,6992
F1 6,3 6,3 6,3 6,8 6,3 10,0800
F2 6,4 6,6 6,4 6,3 6,3 12,0967
F3 6,5 6,6 6,4 6,5 6,4 12,2867
F4 6,4 6,3 6,3 6,4 5,9 11,4000

36 37 ФЕСЕНКО Екатерина 2011 3 Лига-1(Волна Успеха) 45,7400 63,5278
F1 6,3 6,2 6,1 6,4 6,1 9,9200
F2 6,8 6,9 6,8 6,7 6,4 12,8567
F3 6,4 6,6 6,2 6,5 6,4 12,2233
F4 5,9 5,5 5,8 6,2 6,3 10,7400

37 13 МИХЕЕВА Алиса 2010 I Лига-2(Ариана) 45,4467 63,1204
F1 6,6 6,5 6,9 6,8 6,8 10,7733
F2 6,6 6,6 6,7 6,5 6,4 12,4767
F3 6,5 6,5 6,6 6,6 6,8 12,4767
F4 5,3 5,4 5,4 5,4 5,7 9,7200

38 41 ГОЛЬДБЕРГ Анна 2012 ЛИГА-5(Vortex Team) 45,3333 62,9629
F1 6,4 6,3 6,5 6,5 6,4 10,2933
F2 6,0 6,1 6,1 6,1 6,0 11,5267
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F3 6,5 6,4 6,5 6,6 6,6 12,4133
F4 6,2 6,2 6,3 6,1 6,0 11,1000
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39 79 ВОРОНОВА Мариса 2009 СШОР МГФСО 45,2767 62,8843
F1 6,4 6,1 6,3 6,4 6,4 10,1867
F2 6,3 6,0 6,3 6,7 6,6 12,1600
F3 6,0 6,0 6,0 6,4 6,3 11,5900
F4 6,3 6,3 6,3 6,4 6,2 11,3400

40 36 БАЛАКШИНА Арина 2010 2 ЦОиС Москва-98 45,1601 62,7224
F1 6,0 6,4 6,5 6,4 6,0 10,0267
F2 6,7 6,5 6,6 6,5 6,6 12,4767
F3 6,4 6,5 6,4 6,3 6,3 12,0967
F4 5,9 5,8 5,9 5,8 5,9 10,5600

41 4 МЕНЬШИКОВА Арина 2012 СШОР МГФСО 45,0600 62,5833
F1 6,4 6,7 6,4 6,4 6,3 10,2400
F2 5,8 5,7 6,0 6,1 6,0 11,2733
F3 6,2 6,4 6,6 6,2 6,1 11,9067
F4 6,4 6,7 6,6 6,4 6,3 11,6400

42 81 НАЗАРОВ Александр 2012 СШОР СКИФ 45,0033 62,5046
F1 6,4 6,2 6,2 6,3 6,2 9,9733
F2 5,8 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000
F3 6,5 6,5 6,5 6,5 6,3 12,3500
F4 6,3 6,5 6,2 6,3 6,1 11,2800

43 8 СОБОЛЕВА Елизавета 2010 1ю СШОР МГФСО 44,9933 62,4907
F1 6,8 6,9 6,7 6,7 6,5 10,7733
F2 6,0 6,0 6,1 6,2 6,1 11,5267
F3 6,5 6,0 6,1 6,2 6,1 11,6533
F4 6,0 6,1 6,1 6,2 6,2 11,0400

44 57 ВАСЕНИНА Елизавета 2010 СШОР МГФСО 44,8634 62,3103
F1 6,6 6,8 6,7 6,7 6,4 10,6667
F2 6,2 6,2 6,1 6,3 6,0 11,7167
F3 6,5 6,3 6,3 6,5 6,4 12,1600
F4 5,7 5,9 5,8 5,7 5,7 10,3200

45 65 АНДРЕЕВА Ксения 2010 I Лига-3(Чайка) 44,6967 62,0788
F1 6,7 6,7 6,6 6,6 6,7 10,6667
F2 5,8 5,8 5,8 6,0 6,0 11,1467
F3 6,3 6,3 6,3 6,1 6,0 11,8433
F4 6,0 6,2 6,2 6,2 5,9 11,0400

46 101 КИРИЧЕНКО Майя 2010 II Лига-2(Ариана) 44,6933 62,0740
F1 6,0 6,0 6,3 6,1 6,3 9,8133
F2 6,3 6,1 6,3 6,4 6,4 12,0333
F3 6,6 6,4 6,4 6,4 6,7 12,2867
F4 5,8 5,7 5,8 6,0 6,1 10,5600

47 46 ЗУЙКОВА Вероника 2010 I Лига-2(Ариана) 44,6833 62,0601
F1 5,7 6,0 6,0 5,7 5,8 9,3333
F2 6,4 6,5 6,6 6,5 6,5 12,3500
F3 6,2 6,2 6,2 6,2 6,5 11,7800
F4 6,2 6,5 6,3 6,2 6,2 11,2200

48 54 ВЕТЧИННИКОВА Софья 2010 1 юн СШОР-2 44,5900 61,9306
F1 6,3 6,3 6,3 6,4 6,3 10,0800
F2 6,3 6,3 6,2 6,3 6,3 11,9700
F3 6,4 6,5 6,5 6,3 6,3 12,1600
F4 5,9 5,9 5,7 5,7 5,7 10,3800
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49 34 УСТИНОВА Валерия 2010 1 юн СШОР-2 44,5667 61,8982
F1 6,2 6,2 6,4 6,5 6,5 10,1867
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000
F3 6,6 6,6 6,6 6,7 6,6 12,5400
F4 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 10,4400

50 104 ГОРЕНКОВА Кира 2010 III Лига-3(Чайка) 44,5333 61,8518
F1 6,0 6,0 6,0 6,6 6,8 9,9200
F2 6,4 6,1 6,1 6,4 6,4 11,9700
F3 6,2 6,3 6,4 6,2 6,2 11,8433
F4 6,1 6,0 5,9 5,9 6,1 10,8000

51 75 ГАСПАРЯН Эмилия 2011 1 юн СШОР-2 44,4567 61,7454
F1 6,7 6,7 6,6 6,7 6,6 10,6667
F2 6,3 6,4 6,4 6,2 6,1 11,9700
F3 5,8 5,8 5,7 5,8 5,8 11,0200
F4 5,9 6,0 6,0 6,0 6,0 10,8000

52 117 МЕШКОВА Анастасия 2013 2 СШОР МГФСО 44,3900 61,6528
F1 6,0 6,3 6,3 6,3 6,3 10,0800
F2 6,2 6,3 6,2 6,4 6,4 11,9700
F3 6,3 6,0 6,2 6,2 6,2 11,7800
F4 5,5 5,8 6,0 6,1 5,8 10,5600

53 39 СЕРГИЕНКО Анастасия 2010 II Лига-3(Чайка) 43,7800 60,8056
F1 6,4 6,4 6,4 6,5 6,8 10,2933
F2 5,7 5,7 5,6 5,8 5,6 10,7667
F3 6,4 6,4 6,7 6,4 6,4 12,1600
F4 6,0 5,9 5,9 5,8 5,7 10,5600

54 45 ЕВДОКИМОВА Бажена Алекса 2011 1 юн. СШОР ТРУД 43,5667 60,5093
F1 6,2 6,3 6,3 6,3 6,2 10,0267
F2 5,4 5,6 5,4 5,2 5,5 10,3233
F3 6,6 6,6 6,7 6,2 6,5 12,4767
F4 6,0 6,0 5,9 5,9 6,0 10,7400

55 68 МЕДВЕДСКАЯ Анна 2010 2 Лига-1(Волна Успеха) 43,1266 59,8981
F1 5,6 5,7 5,6 5,7 5,5 9,0133
F2 5,8 6,0 5,9 5,6 6,0 11,2100
F3 6,5 6,5 6,3 6,4 6,4 12,2233
F4 6,0 5,8 6,0 6,0 5,8 10,6800

56 82 ТРАПЕЗНИКОВА Арина 2010 I Лига-3(Чайка) 42,7833 59,4213
F1 5,4 5,6 5,6 5,6 6,0 8,9600
F2 6,6 6,8 6,6 6,7 6,6 12,6033
F3 5,8 5,8 5,9 5,8 5,8 11,0200
F4 5,6 5,7 5,7 5,8 5,6 10,2000

57 7 МАЛИНОВСКАЯ Вероника 2012 1 ю Лига-1(Волна Успеха) 42,7433 59,3657
F1 6,4 6,3 6,3 6,3 6,3 10,0800
F2 6,1 6,3 6,1 6,1 6,1 11,5900
F3 5,7 5,8 5,5 5,4 5,3 10,5133
F4 6,1 6,1 5,7 5,8 5,7 10,5600

58 47 ЛИПКОВА Ольга 2010 2 Лига-1(Волна Успеха) 42,6100 59,1806
F1 6,3 6,0 6,1 6,1 6,0 9,7067
F2 5,8 6,0 5,5 5,7 5,6 10,8300
F3 6,2 6,2 5,7 5,8 5,8 11,2733
F4 6,0 6,1 6,0 6,0 5,9 10,8000

59 77 СМИРНОВА Полина Сергеевн 2011 1 юн. СШОР ТРУД 42,4667 58,9815
F1 6,3 6,2 6,5 6,0 6,3 10,0267
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000
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F3 6,0 6,4 5,3 5,7 5,7 11,0200
F4 5,7 5,5 5,6 5,5 5,6 10,0200
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60 10 УСТИМЧУК Мария 2010 ЛИГА-5(Vortex Team) 42,3533 58,8240
F1 6,2 6,3 6,3 6,3 6,3 10,0800
F2 5,5 5,3 5,3 5,4 5,2 10,1333
F3 6,0 6,0 6,0 6,1 6,0 11,4000
F4 6,0 6,0 5,9 5,8 6,0 10,7400

61 26 ВЫСОЦКАЯ Екатерина 2012 1ю СШОР СКИФ 42,2600 58,6944
F1 6,9 6,6 6,6 6,6 6,6 10,5600
F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 9,5000
F3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000
F4 6,0 6,0 6,2 6,0 6,0 10,8000

62 35 ЛАПШИНА Анастасия 2010 II Лига-2(Ариана) 42,2334 58,6575
F1 5,6 6,0 6,0 6,0 6,0 9,6000
F2 6,2 6,2 6,3 6,3 6,4 11,9067
F3 5,7 5,5 5,5 5,8 5,9 10,7667
F4 5,6 6,0 5,5 5,5 5,2 9,9600

63 38 ЧЕРКАШИНА Эдита 2013 1ю СШОР МГФСО 42,0633 58,4213
F1 6,5 6,5 6,4 6,4 6,4 10,2933
F2 5,6 5,6 5,8 5,6 5,5 10,6400
F3 5,6 5,3 5,6 5,5 5,4 10,4500
F4 6,0 5,9 6,0 5,9 5,7 10,6800

64 67 ФЛОРЕНЦЕВА Екатерина 2011 СШОР МГФСО 42,0601 58,4168
F1 5,5 5,5 5,0 5,6 5,4 8,7467
F2 6,1 6,1 6,0 6,2 5,8 11,5267
F3 6,1 6,1 6,0 6,1 6,0 11,5267
F4 5,7 6,0 5,7 5,7 5,5 10,2600

65 49 ЧЕРНУХИНА София 2010 1 юн. Лига-3(Чайка) 42,0000 58,3333
F1 6,2 6,2 6,2 6,3 6,3 9,9733
F2 5,7 5,7 5,7 5,9 6,0 10,9567
F3 5,5 5,5 5,5 5,6 5,5 10,4500
F4 6,0 6,0 5,8 5,9 5,7 10,6200

66 30 СИРОТИНКИНА Алиса 2013 1 юн. Лига-3(Чайка) 41,8833 58,1713
F1 5,8 5,7 5,7 5,7 6,0 9,1733
F2 5,8 5,8 5,8 5,6 5,6 10,8933
F3 6,4 6,2 6,5 6,4 6,3 12,0967
F4 5,3 5,5 5,4 5,4 5,4 9,7200

67 78 КУБАНОВА Валерия 2010 2 Лига-1(Волна Успеха) 41,7433 57,9768
F1 5,4 5,9 5,5 5,4 5,5 8,7467
F2 5,8 5,9 5,8 5,6 5,6 10,8933
F3 6,3 6,3 5,9 6,2 6,2 11,8433
F4 5,7 5,9 5,7 5,7 5,5 10,2600

68 92 СОЛОВЬЕВА Алина 2012 ЛИГА-5(Vortex Team) 41,6634 57,8658
F1 5,7 5,8 5,8 5,8 5,7 9,2267
F2 6,1 6,0 6,2 6,3 6,4 11,7800
F3 5,5 5,7 5,9 5,5 5,4 10,5767
F4 5,7 5,6 5,5 5,5 5,7 10,0800

69 19 ЗУДИНА Варвара 2010 II Лига-2(Ариана) 41,6266 57,8147
F1 5,4 5,0 5,3 5,3 5,4 8,5333
F2 6,2 6,2 6,3 6,2 6,2 11,7800
F3 5,6 5,6 5,4 5,4 5,7 10,5133
F4 6,0 6,2 6,0 6,0 5,8 10,8000
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70 14 СЕНЦОВА Елизавета 2011 1юн ЛИГА-6(Славия) 41,4366 57,5508
F1 6,0 5,9 6,0 6,0 6,3 9,6000
F2 5,5 5,6 5,8 5,5 6,0 10,7033
F3 5,6 5,5 5,7 5,5 5,4 10,5133
F4 6,1 5,9 5,9 5,9 5,9 10,6200

71 118 ГАСПАРЯН Ариана 2011 1 юн СШОР-2 41,3934 57,4908
F1 6,5 6,3 6,3 6,4 6,4 10,1867
F2 5,8 5,4 5,3 5,5 5,5 10,3867
F3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000
F4 5,1 5,2 5,0 5,4 5,5 9,4200

72 9 НОВИКОВА Елизавета 2011 II Лига-2(Ариана) 41,1534 57,1575
F1 6,3 6,3 6,3 6,1 6,2 10,0267
F2 5,6 5,6 5,7 5,6 5,5 10,6400
F3 5,5 5,7 5,6 5,7 6,0 10,7667
F4 5,7 5,4 5,5 5,3 5,0 9,7200

73 52 ИВАНЦОВА Василиса 2011 1 юн Лига-2(Ариана) 41,0300 56,9861
F1 5,6 5,7 5,8 5,5 5,7 9,0667
F2 6,2 6,3 6,4 6,1 6,0 11,7800
F3 5,6 5,6 5,6 5,7 6,0 10,7033
F4 5,2 5,3 5,0 5,3 5,4 9,4800

74 99 ШАРШУН Мария 2010 1 юн СШОР-2 40,8400 56,7222
F1 6,3 6,3 6,3 6,3 6,4 10,0800
F2 5,3 5,0 5,0 5,1 5,0 9,5633
F3 5,5 5,6 5,5 5,7 5,6 10,5767
F4 5,5 6,0 5,7 6,0 6,0 10,6200

75 27 БАГУЛИНА Виктория 2012 1юн ЛИГА-5(Vortex Team) 40,7033 56,5324
F1 6,4 6,6 6,6 6,7 6,4 10,4533
F2 4,8 4,7 4,8 4,8 4,6 9,0567
F3 5,6 5,6 5,7 5,4 5,3 10,5133
F4 5,8 5,9 6,1 5,9 6,0 10,6800

75 112 ВЫБЫВАНЕЦ Александра 2011 III Лига-2(Ариана) 40,7033 56,5324
F1 5,4 5,4 5,6 5,4 5,5 8,6933
F2 6,0 6,0 6,2 6,0 6,0 11,4000
F3 5,7 5,7 5,4 5,7 6,0 10,8300
F4 5,5 5,6 5,5 5,3 5,2 9,7800

77 121 КОРШУНОВА Виктория 2010 1 юн СШОР-2 40,5434 56,3103
F1 5,8 5,9 5,9 6,0 5,8 9,3867
F2 5,4 5,2 5,0 5,0 5,0 9,6267
F3 5,9 5,9 5,9 5,9 5,7 11,2100
F4 5,7 5,6 5,9 5,7 5,8 10,3200

78 84 РЫБАКОВА Софья 2011 ЛИГА-5(Vortex Team) 40,2901 55,9585
F1 5,7 5,7 5,0 5,7 5,6 9,0667
F2 5,5 5,0 5,5 5,3 5,3 10,1967
F3 5,7 5,6 5,5 5,7 5,7 10,7667
F4 5,7 5,5 5,7 5,7 5,7 10,2600

79 12 ЧЕРКАШИНА Алла 2014 1ю СШОР МГФСО 40,1234 55,7269
F1 6,2 6,2 5,7 5,5 5,5 9,2800
F2 5,2 5,4 5,4 5,3 5,4 10,1967
F3 5,5 5,4 5,4 5,5 5,6 10,3867
F4 5,7 5,7 5,7 5,7 5,6 10,2600

80 25 МИНАЕВА Маргарита Вячесла  2012 1 юн. СШОР ТРУД 40,1067 55,7038
F1 6,4 6,4 6,5 6,5 6,5 10,3467
F2 5,2 5,3 5,2 5,2 5,2 9,8800
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F3 5,0 5,0 5,0 5,1 5,0 9,5000
F4 5,8 5,8 5,5 5,7 5,9 10,3800
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81 6 ПУЧКОВА Ксения 2010 1ю Лига-2(Ариана) 39,9100 55,4306
F1 5,5 5,5 5,5 5,4 5,5 8,8000
F2 6,3 6,3 6,4 6,2 6,3 11,9700
F3 4,8 4,9 4,8 4,8 4,8 9,1200
F4 5,6 6,0 5,5 5,5 5,6 10,0200

82 113 КУЗНЕЦОВА Александра 2009 ЛИГА-5(Vortex Team) 39,7867 55,2593
F1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 9,6000
F2 5,3 5,3 5,4 5,6 5,4 10,1967
F3 5,6 5,4 5,5 5,5 5,5 10,4500
F4 5,3 5,3 5,3 5,3 5,4 9,5400

83 111 БОЛХОВИТИНА Мария 2010 3 ЛИГА-5(Vortex Team) 39,1733 54,4074
F1 5,1 5,3 5,3 5,4 5,3 8,4800
F2 5,3 5,3 5,4 5,4 5,2 10,1333
F3 5,8 5,8 5,9 5,8 5,8 11,0200
F4 5,2 5,2 5,4 5,3 5,5 9,5400

84 59 ФЁДОРОВА Дарья 2013 1 юн. Лига-3(Чайка) 39,1701 54,4029
F1 5,0 5,3 5,0 5,1 5,1 8,1067
F2 5,0 5,0 5,3 5,2 5,3 9,8167
F3 5,6 5,4 5,7 5,4 5,3 10,3867
F4 6,1 6,1 6,0 5,9 6,0 10,8600

85 51 ГРУДАНОВА Полина 2012 Лига-1(Волна Успеха) 39,1666 54,3981
F1 5,6 5,5 5,5 5,6 5,5 8,8533
F2 5,2 5,1 5,3 5,5 5,5 10,1333
F3 5,6 5,8 5,7 5,5 5,5 10,6400
F4 5,3 5,4 5,3 5,3 5,3 9,5400

86 109 КУНКЕЛЬ Александра 2010 1 юн Лига-1(Волна Успеха) 39,1133 54,3240
F1 5,3 5,3 5,1 5,3 5,3 8,4800
F2 5,6 5,6 5,5 5,4 5,2 10,4500
F3 5,6 5,8 5,6 5,7 5,5 10,7033
F4 5,2 5,2 5,3 5,4 5,3 9,4800

87 87 КОКОРЕВА Елизавета 2010 1 юн. Лига-3(Чайка) 39,0900 54,2917
F1 5,8 5,7 5,7 5,6 6,0 9,1733
F2 5,2 5,3 5,3 5,3 5,3 10,0700
F3 5,3 5,2 5,5 5,3 5,2 10,0067
F4 5,7 5,5 5,3 5,4 5,5 9,8400

88 17 ЕФИМОВА София 2015 1 СШОР СКИФ 39,0766 54,2731
F1 5,9 5,6 5,5 5,5 5,7 8,9600
F2 4,7 4,6 4,6 4,8 4,5 8,8033
F3 5,7 5,8 5,4 5,5 5,3 10,5133
F4 5,9 6,0 6,0 6,0 6,2 10,8000

89 32 АВДЕЕВА Виктория 2012 Лига-1(Волна Успеха) 39,0100 54,1806
F1 5,6 5,6 5,8 5,4 5,7 9,0133
F2 5,2 5,1 5,3 5,2 5,2 9,8800
F3 5,7 5,7 5,4 5,5 5,5 10,5767
F4 5,4 5,3 5,4 5,2 5,2 9,5400

90 23 САЗОНОВА Ульяна 2011 1 ю Лига-1(Волна Успеха) 38,2033 53,0601
F1 5,8 5,8 5,9 5,8 5,8 9,2800
F2 5,2 5,4 5,2 5,3 5,2 9,9433
F3 5,0 5,2 4,9 5,0 5,0 9,5000
F4 5,0 5,3 5,2 5,3 5,7 9,4800
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91 105 ШМЕЛЕВА Юля 2010 Лига-1(Волна Успеха) 38,1800 53,0278
F1 5,2 5,6 5,3 5,3 5,3 8,4800
F2 5,4 5,3 5,2 5,3 5,2 10,0067
F3 5,6 5,6 5,5 5,5 5,5 10,5133
F4 5,0 5,4 5,0 5,1 5,2 9,1800

92 93 ТЮРИКОВА Элина 2011 1 юн. Лига-3(Чайка) 37,9533 52,7129
F1 5,3 5,3 5,3 5,2 5,4 8,4800
F2 5,4 5,4 5,4 5,4 5,3 10,2600
F3 5,5 5,4 5,7 5,6 5,5 10,5133
F4 4,9 4,7 4,8 4,8 5,0 8,7000

93 98 РЫБАКОВА Любовь 2011 ЛИГА-5(Vortex Team) 37,5600 52,1667
F1 5,8 5,8 5,8 5,8 5,6 9,2800
F2 5,5 5,4 5,5 5,7 5,6 10,5133
F3 4,3 4,5 4,3 4,2 4,1 8,1067
F4 5,3 5,3 5,5 5,4 5,4 9,6600

94 100 КАРАЧЁВА Софья 2011 2 юн Лига-1(Волна Успеха) 37,3933 51,9351
F1 5,2 5,0 5,1 5,1 5,2 8,2133
F2 5,1 5,1 5,1 5,2 5,3 9,7533
F3 5,3 5,4 5,3 5,2 5,2 10,0067
F4 5,0 5,5 5,2 5,4 5,1 9,4200

95 40 ПАК Вероника 2009 2 юн Лига-1(Волна Успеха) 37,2401 51,7224
F1 5,0 5,0 5,0 4,9 4,9 7,9467
F2 5,2 5,5 5,4 5,4 5,3 10,1967
F3 5,0 4,9 4,9 5,0 5,0 9,4367
F4 5,2 5,0 5,5 5,5 5,4 9,6600

96 89 КОТОВА Полина 2012 1 юн Лига-2(Ариана) 37,1733 51,6296
F1 5,0 5,2 5,0 5,0 5,0 8,0000
F2 5,3 5,4 5,5 5,4 5,5 10,3233
F3 5,0 5,0 4,7 4,6 5,0 9,3100
F4 5,6 5,3 5,3 5,3 5,3 9,5400

97 116 МАКОВЕЦКАЯ Анна 2011 ЛИГА-5(Vortex Team) 36,9867 51,3704
F1 5,0 5,1 5,1 5,1 5,0 8,1067
F2 5,6 5,2 5,4 6,0 5,3 10,3233
F3 5,0 4,9 4,7 5,0 5,0 9,4367
F4 5,0 5,0 5,0 5,3 5,2 9,1200

98 28 ЛИХОРАДОВА Агата 2011 2юн ЛИГА-6(Славия) 36,9200 51,2778
F1 5,6 5,7 5,5 5,5 5,4 8,8533
F2 5,0 5,4 5,4 5,6 5,7 10,3867
F3 4,8 4,4 4,5 4,7 4,6 8,7400
F4 4,9 4,8 5,0 5,0 5,0 8,9400

99 20 КАСЬЯНЕНКО Варвара 2011 2 юн Лига-2(Ариана) 36,8833 51,2268
F1 4,8 4,9 5,0 4,7 5,0 7,8400
F2 5,6 5,7 5,8 5,5 5,3 10,6400
F3 4,7 4,6 4,6 4,5 4,8 8,8033
F4 5,3 5,3 5,4 5,3 5,4 9,6000

100 56 ЕЛОВА Полина 2011 Лига-1(Волна Успеха) 36,0400 50,0556
F1 5,0 4,9 4,8 4,9 5,0 7,8933
F2 5,0 5,4 5,2 5,0 5,0 9,6267
F3 5,0 4,6 4,6 4,6 4,6 8,7400
F4 5,6 5,5 5,2 5,3 5,5 9,7800

101 76 ТАРАСОВА Вероника 2012 Лига-1(Волна Успеха) 35,9633 49,9490
F1 4,9 4,5 4,5 4,4 4,5 7,2000
F2 5,2 5,5 5,3 5,2 5,2 9,9433
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F3 4,7 4,7 4,6 4,5 4,2 8,7400
F4 5,7 5,6 5,5 5,6 5,6 10,0800
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102 70 ТЕРЕШКОВА Алина 2010 2ю Лига-1(Волна Успеха) 35,7701 49,6807
F1 4,8 4,9 5,0 5,0 5,0 7,9467
F2 5,7 5,7 5,5 5,5 5,4 10,5767
F3 4,6 4,6 4,6 4,2 4,2 8,4867
F4 4,9 4,7 4,9 4,8 5,0 8,7600

103 86 АСТАФЬЕВА Алиса 2012 Лига-1(Волна Успеха) 35,7667 49,6760
F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 8,0000
F2 5,3 5,7 5,4 5,5 5,6 10,4500
F3 4,0 4,0 4,0 3,9 3,7 7,5367
F4 5,5 5,4 5,3 5,4 5,5 9,7800

104 66 ГАСЬКОВА Маргарита 2012 1 юн Лига-2(Ариана) 35,6033 49,4490
F1 5,0 4,7 4,5 4,7 4,7 7,5200
F2 4,8 4,8 4,7 4,7 4,6 8,9933
F3 5,5 5,4 5,4 5,6 5,7 10,4500
F4 4,7 5,0 4,8 4,8 4,8 8,6400

105 74 ПОЛЯКОВА Анна 2011 Лига-2(Ариана) 35,5934 49,4353
F1 4,8 4,7 4,7 4,6 4,5 7,4667
F2 5,8 5,8 5,7 5,6 5,4 10,8300
F3 4,3 4,5 4,4 4,3 4,4 8,2967
F4 5,1 4,9 5,0 5,0 5,0 9,0000

106 114 КРЕМНЕВА Милана 2011 Лига-1(Волна Успеха) 35,4466 49,2314
F1 4,8 4,8 4,8 4,9 4,7 7,6800
F2 5,4 5,2 5,2 5,3 5,2 9,9433
F3 4,9 4,9 4,7 4,9 4,7 9,1833
F4 4,7 4,8 4,8 4,8 5,0 8,6400

107 16 ДМИТРИЕВА Мария 2012 2 юн Лига-1(Волна Успеха) 35,4200 49,1944
F1 5,6 5,5 5,4 5,7 5,4 8,8000
F2 5,2 5,4 5,3 5,1 5,2 9,9433
F3 3,6 3,5 3,6 3,5 3,6 6,7767
F4 5,5 5,6 5,5 5,5 5,4 9,9000

108 69 НОСАЧЕВА Мария 2012 35,3533 49,1018
F1 4,7 4,6 4,6 4,5 4,7 7,4133
F2 5,0 5,5 5,3 5,6 5,1 10,0700
F3 4,8 4,5 4,6 4,7 5,0 8,9300
F4 4,9 4,9 5,0 5,0 5,0 8,9400

109 122 СЕРГЕЕВА Светлана 2012 1 юн Лига-1(Волна Успеха) 35,2567 48,9676
F1 5,1 5,1 5,3 5,2 5,3 8,3200
F2 4,7 4,7 4,7 4,7 4,6 8,9300
F3 5,0 4,9 4,9 4,8 4,6 9,2467
F4 4,8 4,8 4,9 4,9 4,9 8,7600

110 96 ТОМИНА Елена 2011 2 Лига-1(Волна Успеха) 35,2166 48,9119
F1 4,7 4,9 4,9 5,0 5,0 7,8933
F2 5,0 5,3 5,2 5,2 5,0 9,7533
F3 5,0 4,8 4,7 4,6 4,3 8,9300
F4 5,0 4,8 4,8 4,8 4,8 8,6400

111 18 МОРОЗОВА Екатерина 2007 ЛИГА-5(Vortex Team) 35,0533 48,6851
F1 5,3 5,0 5,3 5,0 5,1 8,2133
F2 5,2 5,2 5,2 5,3 5,2 9,8800
F3 4,0 4,0 4,4 4,0 4,0 7,6000
F4 5,2 5,2 5,3 5,2 5,2 9,3600
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112 71 ВЬЮХОВА Ольга 2012 Лига-2(Ариана) 35,0333 48,6574
F1 4,5 4,4 4,7 4,4 4,4 7,0933
F2 5,7 5,8 6,0 5,8 5,7 10,9567
F3 4,2 4,3 4,3 4,0 4,2 8,0433
F4 4,9 5,0 4,9 5,0 5,1 8,9400

113 31 ВАЛЬДМАН Лея 2012 1 юн Лига-2(Ариана) 34,9466 48,5369
F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 8,0000
F2 5,1 5,0 5,2 5,0 5,0 9,5633
F3 4,7 4,6 4,3 4,6 4,8 8,8033
F4 4,8 4,7 4,7 4,8 5,0 8,5800

113 125 ЕРМАКОВА Елизавета 2012 Лига-1(Волна Успеха) 34,9466 48,5369
F1 4,6 4,4 4,6 4,7 5,0 7,4133
F2 4,6 4,5 4,6 4,8 4,6 8,7400
F3 5,0 5,0 4,9 4,9 4,8 9,3733
F4 5,3 5,4 5,2 5,2 5,2 9,4200

115 42 АНТИМОНОВА Полина 2012 Лига-1(Волна Успеха) 34,4667 47,8704
F1 5,3 5,5 5,5 5,3 5,3 8,5867
F2 4,6 4,7 4,7 4,6 4,7 8,8667
F3 4,5 4,7 4,3 4,6 4,5 8,6133
F4 4,7 4,7 4,5 4,6 5,0 8,4000

116 94 НИКОЛАЕВА Мария 2012 1ю Лига-1(Волна Успеха) 34,2067 47,5093
F1 5,0 4,9 4,8 4,7 4,7 7,6800
F2 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 8,5500
F3 4,8 4,4 4,5 4,7 4,5 8,6767
F4 5,0 5,2 5,3 5,1 5,2 9,3000

117 124 МЕДВЕДЕВА Виктория 2010 Лига-2(Ариана) 34,1367 47,4121
F1 4,7 4,9 4,9 4,7 4,7 7,6267
F2 5,2 5,1 5,2 5,2 5,1 9,8167
F3 4,4 4,2 4,4 4,2 4,6 8,2333
F4 4,8 4,6 4,7 4,7 4,7 8,4600

118 50 КАЛИНЧЕВА Вероника 2010 33,7067 46,8149
F1 5,5 5,7 5,6 5,6 5,5 8,9067
F2 4,6 4,7 4,5 4,5 4,5 8,6133
F3 3,5 3,3 3,4 3,5 3,5 6,5867
F4 5,1 5,5 5,4 5,3 5,3 9,6000

119 91 ШАТОВА Дарья 2011 Лига-1(Волна Успеха) 33,6034 46,6714
F1 4,3 4,6 4,5 4,7 4,6 7,3067
F2 5,1 5,1 5,2 5,2 5,2 9,8167
F3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 7,6000
F4 5,0 5,0 4,9 4,9 4,9 8,8800

120 108 ТОВСТОКОР Дарья 2012 1 юн Лига-2(Ариана) 33,5933 46,6574
F1 4,9 4,9 4,8 4,7 4,8 7,7333
F2 5,1 5,2 5,4 5,2 5,2 9,8800
F3 3,9 3,6 3,7 3,8 4,0 7,2200
F4 4,7 5,0 4,9 4,8 4,9 8,7600

121 80 ОРЕШИНА Александра 2010 Лига-1(Волна Успеха) 33,4600 46,4722
F1 4,4 4,3 4,5 4,2 4,5 7,0400
F2 4,5 4,5 4,6 5,0 4,7 8,7400
F3 4,6 4,6 4,7 4,6 4,5 8,7400
F4 4,7 5,0 4,8 5,1 5,2 8,9400

122 120 МУСАТКИНА София 2010 1 юн Лига-1(Волна Успеха) 33,3800 46,3611
F1 4,4 4,5 4,6 4,4 4,5 7,1467
F2 5,2 5,3 5,1 5,1 5,0 9,7533
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F3 4,0 4,0 4,0 4,1 4,0 7,6000
F4 4,8 4,6 4,7 5,3 5,3 8,8800
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123 115 ХЛАПОВА Ксения 2011 3 юн. Лига-3(Чайка) 33,2100 46,1250
F1 4,6 4,7 4,8 4,7 4,8 7,5733
F2 5,1 5,1 5,0 5,2 5,0 9,6267
F3 4,2 4,0 4,3 4,1 4,0 7,7900
F4 4,6 4,3 4,6 4,5 4,9 8,2200

124 22 СЕРПУНИНА Александра 2007 Лига-2(Ариана) 32,9000 45,6944
F1 4,6 4,7 4,8 4,7 4,8 7,5733
F2 5,3 5,4 5,3 5,2 5,3 10,0700
F3 4,0 3,5 3,6 3,7 4,0 7,1567
F4 4,4 4,3 4,5 4,6 4,9 8,1000

125 128 СИПЛОВА Яна 2012 Лига-3(Чайка) 32,7000 45,4167
F1 4,7 4,7 4,6 4,5 4,8 7,4667
F2 4,7 4,8 4,8 4,7 4,5 8,9933
F3 4,0 4,0 4,2 4,0 4,0 7,6000
F4 4,5 4,6 4,9 4,9 5,0 8,6400

126 58 МУРАВЬЕВА Варвара 2012 1 юн Лига-2(Ариана) 32,5400 45,1944
F1 4,8 4,9 4,7 4,7 4,7 7,5733
F2 4,8 4,9 4,9 4,7 4,7 9,1200
F3 3,7 3,5 3,7 3,6 3,8 6,9667
F4 4,9 5,0 4,9 4,9 5,0 8,8800

127 33 БЕТИНА Софья 2010 Лига-2(Ариана) 32,2667 44,8149
F1 4,7 4,5 4,7 4,6 5,0 7,4667
F2 5,0 4,9 5,0 4,8 4,7 9,3100
F3 3,5 3,5 3,7 3,9 4,0 7,0300
F4 4,7 4,6 4,7 4,7 4,9 8,4600

128 44 ЯЦЕНКО Анна 2012 Лига-1(Волна Успеха) 32,1967 44,7176
F1 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 7,5200
F2 5,2 5,2 5,1 5,0 5,0 9,6900
F3 3,5 3,5 3,4 3,4 3,5 6,5867
F4 4,7 4,7 4,6 4,6 4,8 8,4000

129 1 ШМАКОВА Анастасия 2010 Лига-3(Чайка) 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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